Otuer
0 pacxojax, HCTOUYHHKOM (DMHAHCOBOTrO 00eCneUeHHs
koTopbIX sBisercs Cydcuaus

Ha «01» urons 2024 r.

HaumenoBanue MyHuuunanbHoe OIKETHOE I01LIKOJIbHOE 00pa3oBaTesibHOe yupexkaeHue «Jlerckuit caa Ne 20%»
YupexaeHus

VYnpasneHue 06pa3oBaHus aAMUHUCTPALMKU BbILIHEBOIOUKOrO ropoAcKkoro okpyra
HaumenoBanue Yupeaurens

Bun nokymenra 0

(nepBuUHbIN — «0», YTOUHEHHbIH — « I», «2», «3», «...») <2>

[TepnoanunocTs: KBapTanbHas,
roaosas

EanHuua U3MEPCHUSA! P'\(') (C TOYHOCTBIO 10 BTOPOro 3HaKa nocje 3aMATO0M)

[Tpunoxenue Ne 5

KO/JIbI
JlaTa

no CroaHOMy
peectpy | 283Y0448
no CBoJIHOMY
peectpy | 28300819

Homep cornaiuenus | 24

19.03.202
JlaTta cornamenwus |4
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Haumenosanue
Cybeuamu

Ko no
OLODKETHOM
Kjaccu(rukaum
u Poccuiickoi
Denepanmu

BCCIo

[

Ocrarok CyGeuamnu Ha
HAYaJI0 TEKYLIEro
(pnHancoBoro roja

[TocTynnenus

e

Boirare

M3 HUX,
paspeleHHbIi K
MCMOJIb30BAHHUIO

BCCro, B
TOM
YUCJIC

u3
OromKera

BO3BpaT
neburopckoii
3a/10JKEHHOCTH
MPOLLIbIX JIET

BCCIo

M3 HUX:
BO3BpALLCHO
B O10/K€ET

Ocrarok Cybcuinm Ha KoHel
OTYETHOro nepHo/ia

Bcero

B TOM YHCJIC:

Tpebyercs B
HarpaBjieHUH
Ha Te XKe Lesu

MOJUIEKH
T
BO3BPATY

2

11

12

L

Meponpusrtue
2.001
«Ykpennenue
MarepHuaibHO-
TEXHUYECKOMU
Oa3bl
MYHULIMMATbHBI
X JIOLIKOJIbHBIX
oOpa3zoBaresibHbI
X OpraHu3auum»

7750701111021
1040

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meponpustue
2.002
«YKpenneHue
MaTepHaibHO-
TEXHUYECKOMU
Oa3bl
MYHULMMATbHBbI
X JIOLUIKOJIbHBIX
oOpa3zoBaresibHbl
X opraHu3auui
B pamkax
coMHaHCHpoBa
HUS

775070111102
S1040

0,0

0.0

445523,
40

445523.40

0,0

445523,
40

0,0

0,0

0,0

0,0




MeponpusTtue
1.004
«Peanuzauus
nporpamm no
NoIIEPIKKE
MECTHbIX
MHULIMATHB B
Teepckoit
obnactu
«CnunuBaHue M
YTHIIU3ALHS
JIePEBLER Ha
3eMeTbHOM
yyactke
MBJ10Y
«Jletckuit  can
Ne 20» no
azpecy:
Teepckas
00J1acTh,
BbliHeBOMOLIKH
i rOpOJCKOM
OKpYT,
r.BoirHui
Bonouexk,
yn.baymaHa
n,17)»

7750701115011
9135
¢

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

Meponpusitue

1.009 «Pacxonpl
Ha pealn3aLuIo
nporpamMMm Mo

NOAACPIKKE
MECTHbIX
HHHULHATHUB 3a
CHET CpeaACTB

775070111501
S9135

0,0

0,0

122159,
44

122159,44

0,0

122159,
44

0,0

0,0

0,0

0,0




MCCTHOI'O
O10J0KeTa,
MOCTYIUICHHUHA O1
OPHANYECKHI
JUIL W BKJIALOB
Ipaxan
(CnuauBanue “
YTHITU3alnA
JIepEeBLER Ha
3eMENbHOM
y4acTke
MBJIOY
«Jlerckuit  can
No  20» no
aapecy:
Teepckas
obnacTb,
BbluHeBOMOLKH
i rOpOJICKOM
OKpyT,
r.BeruHuii
Bonouek,
yi.baymana
1,17)»

MeponpusTue
2.005
«ObecneueHue
BbIMOJHEHU S
PEMOHTHBIX
pador,
npuoOpereHue
obopynioBaHwms,
obecrneyeHune
TEII0BOro
pexuma,

7750701111022
002B

0,0

0,0

52228,67

52228.,6
E

0,0

0,0

0,0

0,0
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PykosoauTesb (YNnoaHOMOUYEHHOE JIULLO) 3aBeayroLIMiA Kapno
(OonocHOCmB) (hamun

Hcnonuurens Byxranrep Kokopuna
(Oonocnocmv) — (hamunus,

«09»uronsa 2024 r.




HaumenoBanue YupexaeHus

Haumenosanue Yupeaurens

Bun nokymenra

[leproanyHOCTb: KBapTasibHas, roa0Bas

Oryer
O peajiu3alluK MiaHa MepONPHUSITHH 10 I0OCTHKEHUIO Pe3yJbTaTOB
npenocrasieHus Cyocuauu

Mo COCTOSIHUIO Ha | urona 2024 r.

MyHuUMNaTbHOE OKOIKETHOE J1I0LLIKOAbHOE oOpa3oBaTtesibHOe yupekaeHue «JleTckuii
caja Ne 20»

YI'lpaBJIGHHC OGPH'}OBHHHH AAMHUHHUCTpaUUH BbllﬂHCBOﬂOU,KOFO FOpoJACKOro okpyra

(nepBryHbIA — «0%», YTOUHEHHBIH — «1», «2», «3», «..») <I>

[Tpunoxenue No7 )

|

JlaTa

283Y0448
no CBoaHOMY peecTpy

no CsosHomy peectpy | 28300819
Homep cornaiuenus | 24

JlaTta cornawenus | 19.03.2024

Koabl '




Cpok 10CTHHKEHUS (JUL.MM.ITIT.)

Pe3ynbrar ripenocrasnenns Cydcuauu, Envuuua uzmepenus 3HaueHue Crarye | pum
KOHTPOJIbHbIE TOYKH OTKIOHC!
= -
HaumenoBaHue kon no bK HauMeHoBa | Koa Mo | njaHoB | pakTuueckoe | OTKIIOHEHHE |  TUIAHOBBIH dbaxTuyeckui
HUe OKEH oe (rp.5-rp.6) (MpOrHO3HbI)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I
PeByﬂbTaT NpeloCTaBICHHS 77507011110211 |En 642 1 0 1 31.12.2024 31.12.2024 1 PaGoru Gyny
Cy6enann 040 BBITONHEH
2 kBaprasie
KOHTPOJIbHbIC TOYKH
X X X X X X X X X X
OTYETHOI'O nepuoaa
KOHTPOJIbHBIE TOYKH
X X X X X X X X X X
MJIAaHOBOTI'O nepuoaa
PaboTbl BbIMOJIHEHBI En 642 1 0 1 31.12.2024 31.12.2024 1 Paborel Gyuy1
7750701110211 BBITOJIHEHBI i
040 2 kBaprajie
PesvibT n TaBJICHUSA 90 744 0 0 0 31.12.2024 21.06.2024 PaGots!
e 7750701110251 |7 .
CyGenaun BBINOJIHEHbI BO
040 2 kBapraie
KOHTPOJIbHbIE TOUKH X X X X X X X X X
OTHETHOro nepuoaa X )
P360Tbl BBITIOJIHEHBI % 744 4,7 3.8 0.9 31.12.2024 21.06.2024 Pabotel
7750701111028 BBIMOJIHEHBI BO
040 2 kBaprase
KOHTPOJIbHbIE TOYKH X X X X X X X X X
MJIaHOBOI'O nepuoaa X
PabGoThb! BBINOJIHEHBI % 744 4.7 0 4.7 31.12.2024 31.12.2024 1 PaGorsl 6}’11)’1'
77507011110281 BBIMIOJIHEHBI BO
040 2 kBapraine
Pegyﬂ bTaT NPEL0CTABIICHHS 77507011150119 En 642 | 0 1 31.12.2024 31.12.2024 1 PaGotel OyayT
Cy6ennnm BBLINOJIHEHBI BO
135 2 kBaprase

—




KOHTPOJIbHbIC TOYKH
OTYETHOIO nepuoaa

KOHTPOJIbHbLIC TOYKH
MJIAHOBOI'O nepuoaa

PaboTbl BbINMOJHEHDI En 642 31.12.2024 31.12.2024 Pabotsl OyayT
77507011150119 s i
135 2 kBaprae
PesvnbTaT npeaocTaBiieH E 642 31.12.2024 18.06.2024 Paborel OyayT |
Y PEAOCTABACHIA 1 99507011150189 |4 OTbl OYAYT |
Cy6cn)1”” BBIMOJIHEHBbI BO\‘
135 2 kBaprase \
KOHTPOJIbHBIE TOYKH )
X X X X
OTHETHOIo nepuoaa
PaGoTbl BbIMOJHEHDI En 642 31.12.2024 18.06.2024 Pabotsi
775070111501S9 Ml
135 2 kBaprane
KOHTPOJIbHbIC TOUKH
X X X X
IJIAaHOBOI'O Nnepuoaa
PaGoTbl BbINOJIHEHDI 775070111501S9135 | En® 642 31.12.2024 18.06.2024 Pabotsl OynyT
BBITOJIHEHDI BO
2 kBapTajie
Pesynbrat npenocrasnenuss | 77507011110220 | En. 642 31.12.2024 21.06.2024 PaGorsl
Cybcuauu 02B \ BBIMOJHEHbI BO
2 kBaprasie
KOHTPOJIbHbIC TOYKH X X X X X X
OTHYETHOIO nepuoaa
PaboTbl BbIMOJIHEHBI 77507011110220 | En. 31.12.2024 21.06.2024 PaGoTsi
02B BBITOJIHEH I BO
2 kBapraje
KOHTPOJIbHbLIC TOYKH X X X X X X
MJIAaHOBOI'O 1nepuoaa
PaboTbl BbINOIHEHBI 77507011110220 |En. 642 31.12.2024 31.12.2024 PaGoTbI

02B

BbIMOJIHEHBI BO

—_______-_-7




PykoBoaurens

2 kBapraie

(ynonuomouennoe nuud)
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