Отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является Субсидия

			коды
•	на «01» июля 2024 г.	Дата	
Наименование Учреждения	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 20»	по Сводному реестру	283У0448
Наименование Учредителя	Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа	по Сводному реестру	28300819
		Номер соглашения	24
		Дата соглашения	19.03.202
Вид документа	0		
	(первичный – «0», уточненный – «1», «2», «3», «») <2>		
Периодичность: квартальная, годовая			3
Единица измерения: руб. (с точно	остью до второго знака после запятой)	по ОКЕИ	383

Наименование Субсидии	Код по бюджетной классификаци и Российской	нач	ток Субсидии на чало текущего нансового года		Поступ	ления	В	ыплаты		гок Субсидии н отчетного перис	
Федерации	всего	из них, разрешенный к	всего, в	из бюджета	возврат дебиторской	всего	из них:	Всего	в том числе:		
		использованию	числе	огоджета	задолженности прошлых лет		возвращено в бюджет		требуется в направлении на те же цели	подлежи т возврату	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Мероприятие 2.001 «Укрепление материальнотехнической базы муниципальны х дошкольных образовательны х организаций»	7750701111021 1040	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Мероприятие 2.002 «Укрепление материальнотехнической базы муниципальны х дошкольных образовательны х организаций в рамках софинансирова ния	775070111102 S1040	0,0	0,0	445523, 40	445523,40	0,0	445523, 40	0,0	0,0	0,0	0,0

Мероприятие		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
1.004	9135										
«Реализация	4									0	
программ по										i i	
поддержке											1 0
местных							3				
инициатив в			6								
Тверской											
области											
«Спиливание и											
утилизация									-		
деревьев на											,
земельном			2								
участке			6.0								
МБДОУ	,					,				atri	
«Детский сад		1			24.						
№ 20» по											
адресу:		-								1	
Тверская											
область,	285										
Вышневолоцки	1										
й городской		~ 50									
округ,			*								
г.Вышний				1							
Волочек,										1	
ул.Баумана											
д,17)»			*								
N (775070111501	0.0	0.0	100150	100150 44	0.0	100150	0.0	0.0	0.0	0.0
Мероприятие	775070111501	0,0	0,0	122159,	122159,44	0,0	122159,	0,0	0,0	0,0	0,0
1.009 «Расходы	23122		,	44			44				*
на реализацию											
программ по											
поддержке											
местных											
инициатив за											
счет средств			-								
1											

местного бюджета, поступлений от юридический лиц и вкладов граждан (Спиливание и утилизация деревьев на земельном участке МБДОУ «Детский сад № 20» по адресу: Тверская область, Вышневолоцки й городской округ, г.Вышний Волочек, ул Баумана										
ул.Баумана д,17)»										
Мероприятие 2.005 «Обеспечение выполнения ремонтных работ, приобретение оборудования, обеспечение теплового режима,	7750701111022 002B	0,0	0,0	52228,6	52228,67	52228,6	0,0	0,0	0,0	0,0

		-			,			 	
благоустройств а территорий					иннотрации сал	Bellure 0000			
Руководитель (уп	олномоченное л	пицо)	Заведующий (должность)	Карпова (фамилия	СВ.	No 20» & F. O (nodnu	ись)		ranaw i
Исполнитель			Бухгалтер (должность)	Кокорина (фамилия,	LA.	BOON (nodnu	(cb)		
					aedun *	614		,	

«09»июля 2024 г.

Приложение №7

Отчет

о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления Субсидии

			Коды						
N	по состоянию на 1 июля 2024 г.	Дата							
Наименование Учреждения	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 20»	по Сводному реестру	283У0448						
Наименование Учредителя	Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа	по Сводному реестру	28300819						
		Номер соглашения	24						
		Дата соглашения	19.03.2024						
Вид документа	0								
(первичный – «0», уточненный – «1», «2», «3», «») <1>									
Периодичность: квартальная, годовая									

Результат предоставлен контрольные т	-	Единица	измерения		Значение	2	Срок достиж	ения (дд.мм.гггг.)	Статус	Причиі отклонеі
Наименование	код по БК	наименова ние	код по ОКЕИ	планов	фактическое	Отклонение (гр.5-гр.6)	плановый	фактический (прогнозный)	District I	
1	2	3 %	4	5	6	7	8	9	10	11
Результат предоставления Субсидии	77507011110211 040	Ед	642	1	0	1.	31.12.2024	31.12.2024	I and the second	Работы буду выполнены 2 квартале
контрольные точки отчетного периода	х	X	х	х	х	x	x	x	х	х
4					,			*		
контрольные точки планового периода	x	X	х	X	х	х	х	х	х	х .
Работы выполнены	77507011110211 040	Ед	642	1	0	1	31.12.2024	31.12.2024	1	Работы будут выполнены во 2 квартале
Результат предоставления Субсидии	775070111102S1 040	%	744	0	0	0	31.12.2024	21.06.2024		Работы выполнены во 2 квартале
контрольные точки отчетного периода	x	х	х	Х	x	х	x	х	х	x
Работы выполнены	775070111102S1 040	%	744	4,7	3,8	0,9	31.12.2024	21.06.2024	n in *	Работы выполнены во 2 квартале
контрольные точки планового периода	x	х	х	х	x	X	x	х	х	x
Работы выполнены	775070111102S1 040	%	744	4,7	0	4,7	31.12.2024	31.12.2024	1	Работы будут выполнены во 2 квартале
Результат предоставления Субсидии	77507011150119 135	Ед	642	1	0	1	31.12.2024	31.12.2024	1	Работы будут выполнены во 2 квартале

контрольные точки отчетного периода	x	x	X	X	X Total	X	X	x	X	x
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1										
контрольные точки планового периода	x	х	x	х	X	x	х	х	X	х
Работы выполнены	77507011150119 135	Ед	642	1	0	0	31.12.2024	31.12.2024	1	Работы будут выполнены во 2 квартале
Результат предоставления Субсидии	77507011,1501S9 135	Ед	642	1	0	1 ., .	31.12.2024	18.06.2024	1	Работы будут выполнены во 2 квартале
контрольные точки отчетного периода	х	x	x	X	x	х	х	x	X	X
Работы выполнены	775070111501S9 135	Ед	642	1	1	0	31.12.2024	18.06.2024		Работы выполнены во 2 квартале
контрольные точки планового периода	X	х	x	Х	х	х	х	x	Х	X
Работы выполнены	775070111501S9135	Ед*	642	1	1	0	31.12.2024	18.06.2024		Работы будут выполнены во 2 квартале
Результат предоставления Субсидии	77507011110220 02B	Ед.	642	1	1	0	31.12.2024	21.06.2024	0	Работы выполнены во 2 квартале
контрольные точки отчетного периода	х	X *	x	Х	x	x	x	х	x	х
Работы выполнены	77507011110220 02B	Ед.		1			31.12.2024	21.06.2024		Работы выполнены во 2 квартале
контрольные точки планового периода	x	х	х	x	X	x	х	х	x	X
Работы выполнены	77507011110220 02B	Ед.	642	1	1	0	31.12.2024	31.12.2024		Работы выполнены во

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Заведующий Картова С.В
(должность) (равилия, типицать у (подпись)

Бухгалтер Кокорина Л. (должность) (равилия, интицать) (телефон)

(должность) (равилия, интицать) (телефон)

«09_» июля 2024 г